
cizí jazyky
přírodní 
vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1 Digitalizace školy Jihočeský Vimperk Borová Lada Realizace počítačové učebny 2 000 000 1 400 000 2024 2027 x   x x  x v přípravě ne

2 Bez překážek Jihočeský Vimperk Borová Lada Bezbariérovost - výtah 2 000 000 1 400 000 2024 2026 x v přípravě ne

3 Úspora Jihočeský Vimperk Borová Lada Výměna osvětlení na chodbách, WC - pohybová čidla 150 000 105 000 2023 2024 x v přípravě ne

4 Rozhýbejme obec Jihočeský Vimperk Borová Lada

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ (zvětšení plochy na 
cvičení, vybudování nářaďovny, sprch, toalet, 
šaten…)

15 000 000 10 500 000 2024 2027 x v přípravě ne

5
Vybavení odborných učeben 
včetně multimediálních zařízení Jihočeský Vimperk Čkyně Učebna robotiky, výtvarná učebna, komunitní 

sál,knihovna a čítárna, polytechnická učebna
8 000 000 5 600 000 2022 2027 x x x x x záměr ne

6
Revitalizace školního areálu a 
zahrady

Jihočeský Vimperk Čkyně Terénní úpravy, lavičky, výukové tabule,í školní , 
herní prvky

5 000 000 3 500 000 2022 2027 záměr ne

7

Zateplení a využití půdního 
prostoru s vestavbou učeben 
pro estetickovýchovné a 

výtvarné aktivity

Jihočeský Vimperk Čkyně Učebna robotiky, výtvarná učebna, komunitní 
sál,knihovna a čítárna, polytechnická učebna

10 000 000 7 000 000 2022 2027 x x x x záměr ne

8 Vybavení tříd ŠD Jihočeský Vimperk Čkyně Vybavení nábytkem, koberce, herní prvky 2 000 000 1 400 000 2022 2027 záměr ne

9 Jazyková učebna Jihočeský Vimperk Čkyně
Vybudování a vybavení jazykové učebny , jazyky 
budou vyučovány s důrazem na komunikační 
dovednosti  s využitím nejmodernějších technologií

5 000 000 3 500 000 2022 2027 x x záměr ne

10 Vybavení kmenových tříd Jihočeský Vimperk Čkyně Pořízení nábytku do kmenových učeben a úložných 
prostorů

5 000 000 3 500 000 2022 2027 záměr ne

11
Rekonstrukce a vybavení školní 
jídelny - kuchyně Jihočeský Vimperk Čkyně

Rekonstrukce kuchyně, elektro, voda a odpady, 
obklady, vzduchotechnika, nákup vybavení -  škrabka 
a další vybavení

6 000 000 4 200 000 2022 2027 záměr ne

12
Rekonstrukce střechy s využitím 
alternativních zdrojů výroby 
el.energie 

Jihočeský Vimperk Čkyně Všechny objekty ZŠ 10 000 000 7 000 000 2022 2027 záměr ne

13

Kompletní rekonstrukce 

vodovodního, kanalizačního, 
topného systému v budovách 

areálu ZŠ 

Jihočeský Vimperk Čkyně Všechny objekty ZŠ 8 000 000 5 600 000 2022 2027 záměr ne

14
Vybudování alternativních 

zdrojů el. energie Jihočeský Vimperk Čkyně Využití střech, všecjny objelty ZŠ 10 000 000 7 000 000 2022 2027 záměr ne

15

Rekonstrukce topné soustavy  

tělocvičny i s možností využití 
alternativních zdrojů výroby el. 
energie

Jihočeský Vimperk Čkyně Rekonstrukce topných kanálů 6 000 000 4 200 000 2022 2027 záměr ne

16

Zajištění dopravně bezpečného 
vstupu do areálu vytvořením 
parkovacích míst pro rodiče 
žáků, kteří přivážejí a odvážejí 
děti

Jihočeský Vimperk Čkyně Vrata, parkoviště 6 000 000 4 200 000 2022 2027 záměr ne

17

Vybavení a úprava venkovního 

areálu pro herní, relaxační, 
sportovní a zájmové činnosti, k 
využití v průběhu vyučovacího 
dne i pro mimoškolní činnost

Jihočeský Vimperk Čkyně Výukové tabule, lavičky, sportoviště 5 000 000 3 500 000 2022 2027 záměr ne

18 Přestavba chodby ZŠ Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Nová lina, výmalba, svítící nástěnky (obrazy) 500 000 350 000 2021 2027 x x záměr

19
Vybudování prostor školní 
družiny

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice
Vybudování školní družiny v místě MŠ - propojení se 
žákovskou knihovnou a vybavení novým linem, 
kobercem, nábytkem, relaxační pytle aj.)

1 500 000 1 050 000 2021 2027 x záměr

20

Rekonstrukce a vybavení 

stávajícího altánku na půdě 
školky ( přestvaba na venkovní 
učebnu, která bude moci být 
využita i pro akce pořádané 
školou a školkou

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice
Zahradní altán přestavit a vybavit jako venkovní 
učebnu

500 000 350 000 2021 2027 x x záměr

21
Stojany na lyže a vybavení na 
běžecké lyžování (běžky, vázání, 
běžecké boty)

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice
Běžecké lyžování - podpora pobybové aktivity v rámci 
hodin Tv a posílení imunitního systému a vvbudovat 

si pozitivní vztah k přírodě.
200 000 140 000 2021 2027 x x záměr

22
Rekonstrukce šatny a vybavení 
novým nábytkem

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Rekonstrukce školní šatny a vybavení nábytkem 300 000 210 000 2021 2027 záměr

23
Přestavba sborovny a zřízení 
samostatné ředitelny v budově 
školky

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Vybavení stávající sborovny a ředitelny v jednom, 
pouze v ZŠ na sborovnu, která se vybaví novým 
nábytkem a kobercem. A Ředitelna se vybuduje v 
prostorách bývalé MŠ, také renovace staré místnosti 
a pořízení nového nábytku, lina, stoly, židle…

600 000 420 000 2021 2027 x záměr

24
Přestavba školní zahrady s 
herními prvky

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Přestavba školní zahrady s herními prvky (didaktické 
pomůcky na zahradu, prolézačky, které pomáhají 
rozvinout koordinaci, obratnosto u dětí i 
žáků).Modernizace altánku na zahradě - přídání 
nábytku a venkovní tabule, které mohou sloužít pro 
školmí i mimošk

1 200 000 840 000 2021 2027 x x x záměr

650046226

Strategický rámec MAP ORP Vimperk - seznam investičních priorit ZŠ (2021 - 2027)

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec realizace

rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 
2)

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 

předpokláda
né  výdaje 

EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 
klubů

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Základní škola a 
Mateřská škola 
Horní Vltavice

Obec Horní 

Vltavice
70986282 107721911 650055900

Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Základní škola a 
mateřská škola 
Čkyně

Obec Čkyně 68544120 107722054 600063186

107721899

Číslo 
řádku

Základní škola a 
Mateřská škola 
Borová Lada

Obec 

Borová 

Lada

70990182



25 Školní družina Jihočeský Vimperk Stachy

Vybudování prostor školní družiny, zakoupení 
vybavení do ŠD, rekonstrukce a zařízení nových 
prostor, které by lépe vyhovovaly chodu ŠD. Příp. 
vybudování i 

školního klubu pro žáky 2. 
stupně.

2 800 000 1 960 000 2021 2027 x
Zpracovaná 

PD
ne

26 Interaktivní tabule Jihočeský Vimperk Stachy Vybavení učeben interaktivními tabulemi 750 000 525 000 2021 2027 x
Výběr 

dodavatele
-

27 Polytechnika Jihočeský Vimperk Stachy Vybavení, modernizace učebny  - Polytechnika 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x záměr -

28 Informatika Jihočeský Vimperk Stachy Vybavení , modernizace učebny - ICT 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x záměr -

29 Jazyková učebna Jihočeský Vimperk Stachy

Vybudování jazykové učebny na půdě školy, jazyky 
budou vyučovány s důrazem na komunikační 
dovednosti (poslech, intenzivní mluvení) s využitím 
nejmodernějších technologií. 

10 000 000 7 000 000 2021 2027 x x záměr ne

30 Elekro a vodoinstalace Jihočeský Vimperk Stachy
Rekonstrukce rozvodů vody a elektroinstalace v ZŠ, 
výměna osvětlení v budově ZŠ 

2 600 000 1 820 000 2021 2027 záměr ne

31 Konektivita Jihočeský Vimperk Stachy

Zajištění konektivity v ZŠ a MŠ Stachy pro využití 
pedagogy i studenty. Internet v dostatečné rychlosti 
bude přístupný v některých učebnách, kde se bude 
využívat v rámci výuky např. na tabletech a mobilních 
telefonech žáků. 

2 000 000 1 400 000 2021 2027 x záměr -

32 Obměna vybavení školní jídelny Jihočeský Vimperk Strážný Nákup nové gastro myčky nádobí, gastro robota 200 000 140 000 2023 2027
 

x x záměr ne

33 Obměna vybavení tříd Jihočeský Vimperk Strážný Nákup nového vybavení do třídy pro učitele (Stoly, 
žídle, úložné prosotry na didaktické pomůcky) 

200 000 140 000 2023 2027
 

x x záměr ne

34 Rekonstrukce sociálního zařízení Jihočeský Vimperk Svatá Maří Celková rekonstrukce sociálního zařízení 1 500 000 1 050 000 2022 2027 PD ano

35 Rekonstrukce šaten Jihočeský Vimperk Svatá Maří Celková rekonstrukce šaten včetně chodby ZŠ 500 000 350 000 2022 2027 záměr ne

36
Půdní vestavba s odbornými 
učebnami a zázemím Jihočeský Vimperk Svatá Maří Vytvoření odborných učeben a zázemí v půdních 

prostorech 
4 500 000 3 150 000 2022 2027 x x x x záměr ne

37 Zateplení půdního prostoru Jihočeský Vimperk Svatá Maří Zateplení půdného prostoru nad prostory ZŠ 800 000 560 000 2022 2027 záměr ne

38
Hřiště víceúčelové s umělým 
povrchem

Jihočeský Vimperk Svatá Maří
Vybudování víceúčelového hřiště s umělým 
povrchem včetně vybavení sportoviště - branky, 
sítě,koše, míče

2 500 000 1 750 000 2022 2027 x záměr ne

39
Vybavení kuchyňky pro účely 
pracovního vyučování  Jihočeský Vimperk Svatá Maří Vybavení kuchyňky pro účely pracovního vyučování - 

el. trouba, nádobí
50 000 35 000 2022 2027 x x x záměr ne

40 Zateplení budovy Jihočeský Vimperk Svatá Maří Zateplení budovy 5 000 000 3 500 000 2022 2027 záměr ne

41
Dovybavení počítačové učebny - 
tablety pro žáky Jihočeský Vimperk Svatá Maří Vybavení počítačové učebny pro žáky 150 000 105 000 2022 2027 x x záměr ne

42
Rekonstrukce školní kuchyně a 
jídelny

Jihočeský Vimperk Svatá Maří Kompletní rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - 
gastrozařízení do kuchyně, stoly a židle do jídelny

5 000 000 3 500 000 2022 2027 PD ano

43 Výstavba tělocvičny Jihočeský Vimperk Svatá Maří Výstavba tělocvičny pro žáky školy včetně 
tělocvičného zařízení

20 000 000 14 000 000 2022 2027 x x záměr ne

44 Rekonstrukce stávající cvičebny Jihočeský Vimperk Svatá Maří Rekonstrukce stávající cvičebny - zvětšení a vybavení 
tělocvičným zařízením 1 500 000 1 050 000 2022 2027 x x záměr ne

45

Stavba venkovní učebny + 
úpravy pozemku pro výuku 

přírodovědných a technických 
předmětů a pěstitelských prací.

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Stavba venkovní učebny + úpravy pozemku pro 
výuku přírodovědných a technických předmětů a 
pěstitelských prací.

2 000 000 1 400 000 2022 2027 x x x x x x x záměr ne

46

Zvelebení pozemku  dětského 
hřiště  - vybudování "venkovní 
učebny" - krytý altán (kapacita 
25 míst); lavice, židle, nástěnné 
přírodovědné tabule, botanická  
zahrádka s  bylinkami, domečky 
pro hmyz, lavičky, pískoviště, 
pařeniště, fóliovník, nové 
oplocení.

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice

Zvelebení pozemku  dětského hřiště  - vybudování 
"venkovní učebny" - krytý altán (kapacita 25 míst); 
lavice, židle, nástěnné přírodovědné tabule, 
botanická  zahrádka s  bylinkami, domečky pro hmyz, 
lavičky, pískoviště, pařeniště, fóliovník, nové 
oplocení.

1 000 000 700 000 2022 2027 x x x x x x záměr ne

47

Rekonstrukce hygienické kabiny 

(vana, sprcha, toaleta, 

umyvadlo, rozvody vody, ohřívač 
vody, dlažba a obložení, regály 
na hygienické potřeby)

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Rekonstrukce hygienické kabiny (vana, sprcha, 

toaleta, umyvadlo, rozvody vody, ohřívač vody, 
dlažba a obložení, regály na hygienické potřeby)

500 000 350 000 2022 2027 x x x záměr ne

48

Rekonstrukce podlah na 

chodbách, výměna dlažby, 
rekonstrukce vodoinstalace a 

odpadů; kanalizace

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Rekonstrukce podlah na chodbách, výměna dlažby, 
rekonstrukce vodoinstalace a odpadů; kanalizace

4 000 000 2 800 000 2022 2027 x x x záměr ne

49

Rekonstrukce podlah v 

učebnách (stěrkování, výměna 
podlahových krytin, výměna 
obvodových lišt)

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Rekonstrukce podlah v učebnách (stěrkování, 
výměna podlahových krytin, výměna obvodových 
lišt)

750 000 525 000 2022 2027 x x x záměr ne

50
Rekonstrukce odpadů a rozvodů 
vody v celé budově školy

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Rekonstrukce odpadů a rozvodů vody v celé budově 
školy

1 500 000 1 050 000 2022 2027 x x x záměr ne

51

Rekonstrukce elektrických 

rozvodů v budově školy (chodby, 
všechny učebny), výměna 
osvětlení

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Rekonstrukce elektrických rozvodů v budově školy 
(chodby, všechny učebny), výměna osvětlení

1 000 000 700 000 2022 2027 x x x záměr ne

52

Vybavení a úprava venkovního 

areálu pro herní, relaxační, 
sportovní a zájmové činnosti. K 
použití v průběhu vyučovacího 
dne i mimoškolní činnost, 
vyžaduje úpravu kanalizace a 
odpadů.

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Vybavení a úprava venkovního areálu pro herní, 

relaxační, sportovní a zájmové činnosti. K použití v 
průběhu vyučovacího dne i mimoškolní činnost.

1 500 000 1 050 000 2022 2027 x x x x x x x záměr ne

Základní škola a 
mateřská škola 
Strážný

Městys 
Strážný

70993424 1,08E+08 650050860

600063046

650043235

Základní škola a 
mateřská škola 
Šumavské 
Hoštice

Šumavské 
Hoštice

Základní škola, 
Základní 
umělecká škola a 
Mateřská škola 
Stachy

Obec 

Stachy
583367 107534584

Základní škola a 
Mateřská škola 

Svatá Maří

Obec Svatá 

Maří 70979537 102101141



53

Profesní rozvoj pedagogů ZŠ - 
oblast inkluze, čtenářské a 
matematické gramotnosti, 

rozvoj osobnostních a sociálních 

kompetencí.

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Profesní rozvoj pedagogů ZŠ - oblast inkluze, 
čtenářské a matematické gramotnosti, rozvoj 
osobnostních a sociálních kompetencí.

500 000 350 000 2022 2027 x x x x x x x záměr ne

54 Výměna radiátorů Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Výměna radiátorů 1 000 000 700 000 2022 2027 x x x záměr ne

55 Výměna obložení na chodbách Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Výměna obložení na chodbách 500 000 350 000 2022 2027 x x x záměr ne

56 Výměna obložení v učebnách Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Výměna obložení v učebnách 150 000 105 000 2022 2027 x x x záměr ne

57 Modernizace počítačové učebny Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Modernizace počítačové učebny 1 000 000 700 000 2022 2027 x x x x x x x záměr ne

58

Vybudování jazykové učebny, 
jazyky budou vyučovány s 
důrazem na komunikační 
dovednosti (poslech, intenzivní 

mluvení) s využitím 
nejmodernějších technologií.

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice

Vybudování jazykové učebny, jazyky budou 
vyučovány s důrazem na komunikační dovednosti 
(poslech, intenzivní mluvení) s využitím 
nejmodernějších technologií.

750 000 525 000 2022 2027 x x x x x x x záměr ne

59

Rekonstrukce prostor ve 2. 

patře budovy školy - učebny, 
vybavení nábytkem, místnost 

pro žáky s SPU a pro výuku 
inkluzivních žáků

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Rekonstrukce prostor ve 2. patře budovy školy - 
učebny, vybavení nábytkem, místnost pro žáky s SPU 
a pro výuku inkluzivních žáků

1 500 000 1 050 000 2022 2027 x x x x x x x záměr ne

60
Zázemí pro pracovníky 

(kabinety, pracovna) - nábytek, 

úložné prostory…
Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Zázemí pro pracovníky (kabinety, pracovna) - 

nábytek, úložné prostory…
200 000 140 000 2022 2027 x x x záměr ne

61

Rozvoj znalostí v cizích jazycích - 

jazykový pobyt v 

anglicky/německy mluvících 
zemích.

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Rozvoj znalostí v cizích jazycích - jazykový pobyt v 

anglicky/německy mluvících zemích.
200 000 140 000 2022 2027 x x x x x x x záměr ne

62

Exkurze do technicky 

zaměřených podniků a závodů v 
ČR (zaměření na digitální 
technologie, na řemesla) pro ZŠ.

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Exkurze do technicky zaměřených podniků a závodů 
v ČR (zaměření na digitální technologie, na řemesla) 
pro ZŠ.

100 000 70 000 2022 2027 x x x x x x záměr ne

63

Pořízení nového vybavení 
pomůckami pro výuku v ZŠ- 
elektrostavebnice, mikroskopy, 

dalekohledy, notebooky, 

interaktivní tabule, 

dataprojektory, mikrofony, 

sluchátka, tablety….

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice

Pořízení nového vybavení pomůckami pro výuku v ZŠ- 
elektrostavebnice, mikroskopy, dalekohledy, 

notebooky, interaktivní tabule, dataprojektory, 

mikrofony, sluchátka, tablety….

2 000 000 1 400 000 2022 2027 x x x x x x x záměr ne

64

Dovybavení pedagogických 

pracovníků notebooky, 
softwarem, kamerami, tablety, 

zvukovým zařízením, 
fotoaparátem, interaktivními 

tablety, sluchátky, mikrofony…

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice

Dovybavení pedagogických pracovníků notebooky, 
softwarem, kamerami, tablety, zvukovým zařízením, 
fotoaparátem, interaktivními tablety, sluchátky, 

mikrofony…

500 000 350 000 2022 2027 x x x x x x x záměr ne

65

Rekonstrukce zdí a podlah a 

dovybavení školní cvičné 
kuchyňky spotřebiči (sporák, 
lednice, vařič, robot, šlehač, 
varná konvice, nerezové nádobí, 

příbory...);

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Rekonstrukce zdí a podlah a dovybavení školní cvičné 
kuchyňky spotřebiči (sporák, lednice, vařič, robot, 
šlehač, varná konvice, nerezové nádobí, příbory...);

150 000 105 000 2022 2027 x x x x záměr ne

66

Tajemství přírody - pomůcky pro 
výuku přírodních věd: přenosné 
chemické laboratoře, soupravy 
pro pokusy z fyziky, chemie, 

přírodopisu

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Tajemství přírody - pomůcky pro výuku přírodních 
věd: přenosné chemické laboratoře, soupravy pro 
pokusy z fyziky, chemie, přírodopisu

200 000 140 000 2022 2027 x x x x x x záměr ne

67
Škola pro všechny - bezbariérový 
vstup do školy - hlavní vchod

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Škola pro všechny - bezbariérový vstup do školy - 
hlavní vchod

500 000 350 000 2022 2027 x x x záměr ne

68

Bezpečná škola; zvonky/zvonění 
do třídla - zabezpečení školy - 
zvonky s obrazovkou do 

sboroven, do školní družiny, k 
sekretářce

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Bezpečná škola; zvonky/zvonění do třídla - 
zabezpečení školy - zvonky s obrazovkou do 
sboroven, do školní družiny, k sekretářce

300 000 210 000 2022 2027 x x x záměr ne

69

Vybavení školní kuchyně novým 
elektrickým sporákem, kotlem, 

myčkou, lednicí, 
konvektomatem a mrazákem

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Vybavení školní kuchyně novým elektrickým 
sporákem, kotlem, myčkou, lednicí, konvektomatem 
a mrazákem

700 000 490 000 2022 2027 x x x záměr ne

70
Oplocení budovy školy a 
školního pozemku

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Oplocení budovy školy a školního pozemku 500 000 350 000 2022 2027 x x x záměr ne

71 Vybavení odborných učeben Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Pořízení nábytku do odborných učeben a úložných 
prostorů

1 000 000 700 000 2022 2027 x x x x ne

72
Nákup žákovských židliček a židlí 
a stolů a a lavic do odborných 
učeben

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Nákup žákovských židliček a židlí a stolů a a lavic do 
odborných učeben

500 000 350 000 2022 2027 x x x x x ne

73

Pořízení interaktivních 
tabulí/interaktivních 

displejů/ineraktivních panelů do  
učeben

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Pořízení interaktivních tabulí/interaktivních 
displejů/ineraktivních panelů do  učeben, hardware, 
software

1 500 000 1 050 000 2022 2027 x x x x x x ne

74 FTE na střeše jídelny a tělocvičny Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Pořízení FTE (na střeše jídelny, tělocvičny) 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x záměr

75 Rozvoj digitálních kompetencí Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Pořízení robotů, multimediálních stavebnic, 
programovatelných učebních pomůcek, robotických 
zařízení

8 000 000 5 600 000 2022 2027 x x x x x záměr ne

76 Tepelné čerpadlo Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Pořízení tepelného čerpadla pro vytápění ZŠ, MŠ, ŠJ 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x záměr

77 Přírodovědná učebna fyziky Jihočeský Vimperk Vimperk
Vybudování nové přírodovědné učebny fyziky v ZŠ, 
včetně vybavení moderními výukovými prostředky

7 400 000 5 180 000 2023 2027 x
Zpracovaná 

PD
ne

78 Vybavení učebny informatky Jihočeský Vimperk Vimperk Rekonstrukce učebny ICT 1. 2 250 000 1 575 000 2023 2027 x záměr ne

Základní škola a 
mateřská škola 
Šumavské 
Hoštice

Obec 

Šumavské 
Hoštice

71003541 107722127 650041038

ZŠ Vimperk, Město 



79 Vybavení učebny informatky Jihočeský Vimperk Vimperk Rekonstrukce učebny ICT 2. 2 250 000 1 575 000 2023 2027 x záměr  ne

80
Rekonstrukce prostranství před 
pavilóny školy- vstupy, povrchy, 
herní prvky, sportoviště adt

Jihočeský Vimperk Vimperk
Rekonstrukce prostranství před pavilóny školy- 
vstupy, povrchy, herní prvky, sportoviště adt

13 800 000 9 660 000 2023 2027   
Zpracovaná 

PD

ano - územní 

souhlas

81
Rekonstrukce prostor pod 

tělocvičnou (bývalé prostory 
DDM)

Jihočeský Vimperk Vimperk

Rekonstrukce prostor pod tělocvičnou (bývalé 
prostory DDM), rozvody, sociální zařízení, prostorové 
dispozice, vybavení

4 500 000 3 150 000 2023 2027 záměr ano

82
Rekonstrukce topných těles 
včetně ventilů a regulačních 
hlavic

Jihočeský Vimperk Vimperk
Rekonstrukce topných těles včetně ventilů a 
regulačních hlavic

20 000 000 14 000 000 2023 2027 záměr ne

83 Vybudování jazykové učebny Jihočeský Vimperk Vimperk

Učebna bude vybudována v půdní vestavbě, vybavení 
pro jazykové vzdělávání, digitální technologie, 
konektivita, nábytek, relaxační zóna, zázemí pro 
učitele

20 000 000 14 000 000 2023 2027 x  x x x
zpracovaná 

PD
ano

84
Modernizace učebny přírodních 
věd a robotiky

Jihočeský Vimperk Viimperk

Rekonstrukce prostoru učebny přírodních věd a 
učebny robotiky, vybavení digitální technologií, 
konektivita, nábytek, zázemí pro pedagogy

16 500 000 11 550 000 2023 2027 x x x  x
zpracovaná 

PD
ano

85
Vybudování víceúčelového 
hřiště

Jihočeský Vimperk Viimperk
Vybudování sportovního hřiště pro školní a zájmové 
účely

15 000 000 10 500 000 2024 2027 x
zpracovaná 

PD
ne

86
Výměna střešní krytiny na 
budově 1. máje 

Jihočeský Vimperk Viimperk Výměna střešní krytiny na budově 1. máje 6 000 000 4 200 000 2025 2027 záměr ne

87
Zahrada pro enviromentální 
výchovu

Jihočeský Vimperk Viimperk Vybudování zahrady pro enviromentální výchovu 5 000 000 3 500 000 2026 2026 x x x x
zpracovaná 

stuie
ne

88 Rekonstrukce otopné soustavy Jihočeský Vimperk Viimperk
Rekonstrukce otopné soustavy v budovách 1. máje a 
Pražská 167

6 000 000 4 200 000 2023 2024 záměr ne

89 Výměna oken ve třídách Jihočeský Vimperk Viimperk Výměna oken ve třídách v budově 1. máje 3 000 000 2 100 000 2023 2027 záměr ne

90
Herní a naučné prvky na zahradě 
ZŠ Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení a realizace herních i naučných prvků na 
zahradě ZŠ, venkovní posilovna, 

2 000 000 1 400 000 2021 2027  x záměr ne

91 Přírodní zahrada ZŠ Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení venkovních laviček a pvků pro pohodlné 
sezení a relaxaci na zahradě ZŠ a s tím související 
práce, terénní úpravy

2 000 000 1 400 000 2021 2027  x záměr ne

92 Příjezdová cesta a parkoviště Jihočeský Vimperk Vacov
Vybudování příjezdové cesty a parkoviště u zadního 
vjezdu do areálu školy

2 000 000 1 400 000 2021 2027 záměr ne

93 Rekonstrukce budovy dílen Jihočeský Vimperk Vacov Rekonstrukce dílen - střecha, fasáda, vrata,... 1 500 000 1 050 000 2021 2027 záměr ne

94 Vybavení dílen Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení vybavení dílen 1 000 000 700 000 2021 2027 x záměr ne

95 Vrata k provoznímu skladu Jihočeský Vimperk Vacov
Pořízení a montáž garážových vrat k provoznímu 
skladu

200 000 140 000 2021 2027 záměr ne

96
Rekonstrukce podlahové krytiny 

ve velké tělocvičně Jihočeský Vimperk Vacov
Rekonstrukce podlahové krytiny ve velké tělocvičně - 
broušení, tmelení, nátěry, lak 

1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

97
Nové obložení stěn ve velké 
tělocvičně Jihočeský Vimperk Vacov Nové obložení stěn ve velké tělocvičně - bezpečnost 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

98
Rekonstrukce sprcha sociálního 

vybavení ve velké tělocvičně Jihočeský Vimperk Vacov
Rekonstrukce sprcha sociálního vybavení ve velké 

tělocvičně
1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

99 Rekonstrukce malé tělocvičny Jihočeský Vimperk Vacov Rekonstrukce malé tělocvičny - podlaha, omítky 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

100
Vybudování prvků v malé 
tělocvičně Jihočeský Vimperk Vacov

Vybudování prvků v malé tělocvičně - lezecká stěny, 
gymnastický sál, crossgym prvky

2 000 000 1 400 000 2021 2027 záměr ne

101
Rekonstrukce podlah na 

chodbách ZŠ Jihočeský Vimperk Vacov Rekonstrukce podlah na chodbách ZŠ 3 000 000 2 100 000 2021 2027 záměr ne

102 Obnova šatních skříněk Jihočeský Vimperk Vacov Obnova šatních skříněk 500 000 350 000 2021 2027 záměr ne

103 Rekonstrukce školní kuchyně Jihočeský Vimperk Vacov
Rekonstrukce školní kuchyně - elektro, voda, 
odpady, vzduchotechnika

5 000 000 3 500 000 2021 2027 záměr ne

104
Nákup vybavení do školní 
kuchyně Jihočeský Vimperk Vacov

Nákup vybavení do školní kuchyně - konvektomaty, 
pánve, kráječe, škrabky,…

2 000 000 1 400 000 2021 2027 záměr ne

105
Nákup nábytku a úložných 
prostor do kmenových učeben Jihočeský Vimperk Vacov

Nákup nábytku a úložných prostor do kmenových 
učeben

1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

106
Nákup žákovských židliček a židlí 
do kmenových učeben Jihočeský Vimperk Vacov

Nákup žákovských židliček a židlí do kmenových 
učeben

2 000 000 1 400 000 2021 2027 záměr ne

107
Pořízení interaktivních 
tabulí/interaktivních displejů do 
kmenových učeben

Jihočeský Vimperk Vacov
Pořízení interaktivních tabulí/interaktivních displejů 
do kmenových učeben

2 000 000 1 400 000 2021 2027 x záměr ne

108
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: počítačová učebna Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení vybavení do odborné učebny: počítačová 
učebna

2 000 000 1 400 000 2021 2027    x záměr ne

109
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: fyzika Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení vybavení do odborné učebny: fyzika 2 000 000 1 400 000 2021 2027  x  x záměr ne

110
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: chemie Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení vybavení do odborné učebny: chemie 2 000 000 1 400 000 2021 2027  x x záměr ne

111
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: přírodovědná učebna Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení vybavení do odborné učebny: přírodovědná 
učebna

2 000 000 1 400 000 2021 2027  x  záměr ne

112
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: laboratoř Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení vybavení do odborné učebny: laboratoř 2 000 000 1 400 000 2021 2027  x  x záměr ne

113
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: hudebna Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení vybavení do odborné učebny: hudebna 1 000 000 700 000 2021 2027  záměr ne

114
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: čítárna Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení vybavení do odborné učebny: čítárna 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

115
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: výtvarná učebna Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení vybavení do odborné učebny: výtvarná 
učebna

1 000 000 700 000 2021 2027 x  záměr ne

116
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: školní kuchyňka Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení vybavení do odborné učebny: školní 
kuchyňka

1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

117
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: multimediální učebna Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení vybavení do odborné učebny: multimediální 
učebna

2 000 000 1 400 000 2021 2027 x záměr ne

118
Pořízení vybavení: přenosná 
digitální učebna Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení vybavení: přenosná digitální učebna 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x x záměr ne

119
Pořízení vybavení do odborných 
učeben:  židle a lavice Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení vybavení do odborných učeben:  židle a 
lavice

2 000 000 1 400 000 2021 2027 záměr ne

120
Pořízení čteček knih do knihovny 
ZŠ Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení čteček knih do knihovny ZŠ 400 000 280 000 2021 2027 x záměr ne

Základní škola a 
mateřská škola 
Vacov

Obec Vacov 70873682 107722135 600063208

600062988

ZŠ Vimperk, 
Smetanova 405, 

okres Prachatice

Město 
Vimperk

47259477 047259477 600062996

Základní škola T. 
G. Masaryka, 

Vimperk, 1. máje 
268, okres 

Prachatice   

Město 
Vimperk

47259132  47259132



121
Nákup vybavení do školní 
družiny Jihočeský Vimperk Vacov Nákup vybavení do školní družiny 1 000 000 700 000 2021 2027 x záměr ne

122
Vybavení sboroven a kabinetů 
ZŠ Jihočeský Vimperk Vacov Vybavení sboroven a kabinetů ZŠ 2 000 000 1 400 000 2021 2027 záměr ne

123 Pořízení žaluzií do učeben Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení žaluzií do učeben 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

124
Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Jihočeský Vimperk Vacov

Zajištění průběžného vzdělávání a dalšího studia pro 
pedagogické pracovníky MŠ

1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

125
Podpora poznávacích a 

studijních výjezdů žáků Jihočeský Vimperk Vacov
Realizace poznávacích a studijních výjezdů žáků 
(zajištění dopravy a vstupného) i zahraničních

2 000 000 1 400 000 2021 2027 x záměr ne

126
Zajištění psychologa v provozu 
ZŠ Jihočeský Vimperk Vacov

Mít možnost zajistit a zaplatit komplexní služby 
psychologa pro žáky školy

1 000 000 700 000 2021 2027  záměr ne

127
Vybudování dopravního hřiště v 
areálu ZŠ Jihočeský Vimperk Vacov

Vybudování malého dopravního hřiště a nákup 
souvisejícího vybavení (tříkolky, odrážedla, šlapadla) 
v areálu ZŠ

5 000 000 3 500 000 2021 2027  záměr ne

128 Zajištění konektivity Jihočeský Vimperk Vacov Zajištění konektivity 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x záměr ne

129
Pořízení vybavení do odborné 
učebny: jazyková učebna Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení vybavení do odborné učebny: jazyková 
učebna

2 000 000 1 400 000 2021 2027 x záměr ne

130
Pořízení vybavení pro rozvoj 
digotálních kompetencí žáků Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení vybavení pro rozvoj digitálních kompetencí 
žáků

1 000 000 700 000 2021 2027    x  záměr ne

131 Rekonstukce střechy Jihočeský Vimperk Zdíkov
Rekonstrukce krovu a střešní krytiny, rekonstrukce 
půdních prostor

8 000 000 5 600 000 2022 2027 x záměr ne

132 Školní dílna Jihočeský Vimperk Zdíkov Modernizace žákovské dílny - vybavení 500 000 350 000 2022 2027 x záměr ne

133 Školní tělocvična Jihočeský Vimperk Zdíkov
Rekonstrukce a modernizace školní tělocvičny-etapa 
I.

10 000 000 7 000 000 2022 2027 záměr ano

134 Kanalizace, rozvody vody Jihočeský Vimperk Zdíkov Rekonstrukce rozvodu vody a kanalizace 3 000 000 2 100 000 2022 2027 záměr ne

135 Učebna hudební výchovy Jihočeský Vimperk Zdíkov Modernizace učebny hudební výchovy 300 000 210 000 2022 2027 x záměr ne

136 Modernizace VTZ v kuchyni Jihočeský Vimperk Zdíkov Modernizace školní kuchyně - etapa II 1 000 000 700 000 2022 2027 záměr ne

Schváleno řídícím výborem MAP dne 25.10.2023
Podpis předsedy ŘV MAP:

Základní škola a 
Mateřská škola 
Zdíkov

Obec 

Zdíkov
583383 583383 600063054

Základní škola a 
mateřská škola 


		2023-10-25T13:29:14+0200




